CONSELHO DE

 ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

______________________________________________________

__________________________________________________________________________
_

Avenida Francisco Paula Quintanilha Ribeiro, 550  - Parque Francal   - fone (016)
3711.9218

CEP  14.403-125    -    FRANCA    /    SP

 Ofício nº 017/2021                                                Franca, 23 de Abril de 2021.

 Convocação  para 4ª Reunião Ordinária

Prezado (a) Conselheiro (a)
                           Vimos por meio deste, convocá-los (a) para a 4ª Reunião Ordinária do
Conselho da Alimentação Escolar-CAE, através de Video conferência,pela plataforma
zoom , em decorrência da Pandemia da COVID 19, onde a mesma será gravada.

Dia: 28/04/2021, quarta-feira
Horário; 18 horas
Local: Plataforma a ser enviada com 24 horas de antecedencia

Pauta

 Leitura e  aprovação da Ata da reunião anterior ;

 Documentos enviados e recebidos ;

 Convidados, Nutricionista - Responsável pelo PNAE e Augusto

financeiro ;

 Previsão orçamentaria do PNAE para 2021 ;

 Saldos disponível,empenho ,liquidado e pago ;

  Distribuição dos Kits Alimentação Escolar ;

 Cardápio;

 Agricultura familiar;

 Parecer para FNDE 2019 e 2020 ;

 Plano trabalho do CAE 2021 /2025 ;

 Outros assuntos pertinentes

Atenciosamente

Rejane Cristina Silva Barbosa
Presidente do Conselho de Alimentação Escolar